Duobus diversis stratis frons contexta est. Exterius, membranam tubi constituens, unica aut pluribus seriebus cellularum constat; cellulæ interiores majores oblongæ, exteriores minores rotundatæ; quo provecior ætate planta, eo plures cellularum series tubum implent; in nonnullis solidescuntibus aut caule solido instructis spatium vacuum internum vix adest. Cellulæ intimæ in tubulosis disruptionis quædam vestigia aliquando monstrant, quæ a tubo sensim inflato derivanda videntur. Tubus insuper intus filis sparsissimis articulatis dichotomis — interno strato aliorum generum comparandis — percurritur.

Favellæ intra pericarpium proprium, hemisphæricè inflatum sitæ. Pericarpium a parte frondis pustuliformiter inflata et quasi cellularum stratis exterioribus, in duas membranas separatis, ita formatum, ut membrana externa inflata ipsum pericarpium, interior plana aut concava basem capsulæ efficiat. Inter has membranas fila articulata anastomosantia extenduntur, quæ, in diversis speciebus plus minus densa, nucleum Favellæ undique circulant. Gemmidia rotundato-angulata, minuta, numerosissima, nullo fere ordine disposita, in nucleum membrana pellucida cinctum, ad placentam basalem affixum et filis circulantibus cohibitum, congesta, demum poro pericarpium emissa. Si dissecatur nucleus favellæ, gemmidia a placentula radiantia cernuntur.

Spherosporæ transformatione cellularum superficialium ortæ, et inter has plus minus dense sparsæ, minutæ, rotundatæ, cruciatim divisæ. (In nostris non bene evolutæ, sæpius forma irregulares, divisionis normam minus bene monstrant; In Chr. uvaria spherosporas triangule divisas descripsit Montagne, quod si ita sit dijudicare nequeo).

Species, quæ hoc genus constituunt, partim ad Halymenias vel Dumontias, partim ad Chondrias seu Chylocladias ab auctoribus relatæ fuerunt. Habitu Halymenias non male referunt; differunt vero et structura fructuum peculiari, placenta nempe basali, pericarpio externe elevato, carpostomio evidenti, et frondis structura aliquantulum diversa. Cellulæ nempe stratum externum efficientes sunt potius rotundatæ contiguæ quam anastomosantes; fila interiora

sunt in provecta saltim ætate fere nulla. Cystocarpia Chrysomeniæ in exsiccata planta supra frondem eminent, et nucleo obscuriori atque pericarpio ampliore constituta apparent, qua nota specimina quoque exsiccata a Halymenia dignoscuntur. A Chylocladia *Greo.* differunt fronde tubulosa, nec articulato-constricta, gemmiditiis rotundatis minutissimis agglomeratis (nec clavæformibus et simplici serie a placenta radiantibus) et forma ac dispositione filorum, quæ sporarum nucleum circumdant. His ductus characteribus genus in Algis mediterraneis condere conatus sum, quod a nonnullis acceptum, ab aliis rejectum fuit. Duas generis sectiones jam tunc indicavi, quas sphaerosporis specierum typicarum et structura Cystocarpium melius hodie cognitæ, separandas censeo.